МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №20"

 г.Черногорска

П Р И К А З

от « 28 » августа 2023 г.                     № 61/2

О внесении изменений в ООП СОО

 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

           В соответствии с ч. 4 ст. 3 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» от 24.09.2022 № 371-ФЗ, с целью

приведения действующей основной образовательной программы СОО в

соответствие с федеральной образовательной программой СОО (утверждена

Приказом Минпросвещения РФ от 18.05.2023 г. № 371)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести в соответствие с ФОП СОО следующие разделы основной

образовательной программы среднего общего образования МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №20» на 2020-25 учебные годы (утверждена приказом

директора от 01.09.2020г № 46/50):

Раздел I.2. Планируемые    результаты    освоения    учащимися    основной

образовательной программы среднего общего образования

Раздел I.3. Система    оценки    достижения    планируемых    результатов

освоения основной образовательной программы среднего общего

образования

Раздел II.3. Рабочая программа воспитания.

2. Учителю информатики Петровой Е.В. разместить данный приказ на

официальном сайте МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20», в

разделе «Образование», подраздел «Образовательные программы школы».

Директор МБОУ «СОШ № 20»                                 Е.В. Салангина

		2023-10-11T12:18:51+0700
	Салангина Елена Викторовна